462 1326 Nr. 2367

2367. 1Tirano, ital. Prov. Sondrio. – 2Ponte in Valtellina, ebd. – 3Teglio, ebd. – 4Kloster S.Remigio,
Gem. u. Kr. Brusio. – 5Sernio, ital. Prov. Sondrio. – 6Veltlin, ebd. – 7Contrada di Sotto, Gem. Sernio. –
8Alberinus v. Matsch-Venosta. – 9Nicht identifiziert. – 10Loppia, Gem. Bellagio, ital. Prov. Como. –
11Como, ital. Stadt u. Prov.
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ciendo et constituendo eum verum dominum et possessorem et verum procuratorem
in rem suam propriam et suo proprio ministerio et facto. Quamquidem vendicionem
et datum et predicta omnia superius vendita suprascriptus Beuenutus venditor pro-
mixit obligando omnia sua bona pignori presencia et futura dicto capitulo ei defende-
re et guarentare ab omni persona comuni colegio et universsitate omni tempore cum
omnibus suis dampnis et expensis et sine dampnis et expensis dicti capituli in penna
tocius dampni dispendii et interesse solepni stipulacione promissa et deducta, danda
dicta pena in sola pecunia numerata tantum et non in cartis nec notis alicuius comu-
nis, renonciando ordinibus statutis consilliis et ordinamentis cuiuslibet comunis fac-
tis et facturis super cartis et notis vel aliis rebus dandis creditoribus in solutum, eo ac-
to et pacto exprese inter eos, quod si predicta evincer(entur) emptor(ibus) in toto vel
in parte, quod pro evictione seu pro rata parte evictionis liciat dicto capitulo ubique
suprascriptum Beuenutum convenire et eius res et bona ubique accipere et conte-
stare, donec fuerit plene solutum de predicta penna et omnium expensarum damp-
norum et interesse b). Quamquidem vendicionem et datum dictus Beuenutus fecit
eisdem fratribus et capitulo pro fidelitate dicte domus et capituli, intendens et volens
[a]gere c) et ibi regere vitam suam omni occaxione remota et renonciata. Actum in lo-
bio sancte Perpetue12. Interfuerunt ibi testes rogati Zaninus Caualar( ius) filius
condam Viuiani Pusclauini de Trixiuio13 famullus dicte domus, Johannes fi-
lius condam Jacobi de Mel l iorata et Jacobinus qui dicitur Borinus filius con-
dam Petr i Batal l ie de Vi l la14. Et predicta omnia acta fuerunt coram venerabilli vi-
ro domino archiprexbitero Joseppo de Cumis beneficialli ecclesie sancti Lauren-
t i i 15 de Vi l la.
(ST) Ego Marchiolus de Casate16 notarius Puscla(ui i ) 17 filius condam ser Ar-
noldid) de Casate hanc cartam tradidi et scripsi. 
a) 3 cm offen gelassen. – b) Es folgt durchgestrichen pro. – c) Falz. – d) Viell. Arnaldi. 

2368. Aquila 1, 8. November 1326
Der Generalrat der Talgemeinde Blenio, einberufen von Heinrich von Sax, Podestà und
Rektor von Blenio (. . . dominum Henrichum de Sacho2 potestatem et rectorem co-
munis vallis Blegni i 3 . . .), bevollmächtigt einen Prokurator zur Entgegennahme eines
durch die Gemeinde Biasca 4 verliehenen Waldes. Erster Zeuge: . . . Jori i filii condam
ser Bertoldi de Lotegnia5, qui stat Coyre6 . . .